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Mattias Rossköld
Kommundirektör
Kommundirektör i Halmstad sedan 2018. Halmstadbo sedan Kommundirektör i Halmstad sedan 2018. Halmstadbo sedan 
2017. 1700 kilometer hemifrån, från gruvstaden Kiruna till 
kunskap- och upplevelsestaden Halmstad. Hur hamnade Mat-
tias i Halmstad och hur är relationen till sport & idrott? Givet-
vis får vi även ta del av Mattias tankar kring företagande och 
näringsliv.

Peter Hultqvist
Riksdagsledamot, f.d försvarsminister
Peter Hultqvist valdes in i Sveriges Riksdag 2006 och har ett 
politiskt CV som inte kan sammanfattas i några meningar. 
Mest känd är Hultvist för att ha varit försvarsminister 
2014-2022 och påbörjade därför Sveriges NATO-ansökan. 
Hur ser det säkerhetspolitiska läget ut och vad innebär det 
för södra Sverige? 

Champions League kväll hos 
Bendt Bil

En härlig fotbollskväll hos Bendt bil. Passa 
på att testa din nästa bil. Marcus Johansson 
berättar om företagets utmaningar och am-
bitioner. Mingel och tilltugg. 

Anders Thornberg
Landshövding, f.d rikspolischef
Anders Thornberg har under två decennier haÇ Anders Thornberg har under två decennier haÇ 
en central roll i arbetet med rikets säkerhet. 
Thornberg kommer senast från rollen som rik-
spolischef. Det var i Halmstad allting började och 
nu är Thornberg tillbaka i Halmstad/Halland 
som Landshövding.

Rasmus Liljeblad 
(fd Wallin-Tornberg)
Idrottspsykolog damlandslaget
Rasmus Liljeblad har sin utbild-
ningsbakgrund på Högskolan i 
Halmstad där han studerade 
idrottspsykologi. Han har bland 
annat arbetat för IFK Kristianstad, 
Frölunda Hockey Club. Sedan 2017 
har han arbetat för Svenska Fotboll-

och som idrottspsykologisk rådgiva-
re för det svenska damlandslaget. 
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Sandy Hayek
Co-CEO Time Out Group

Halmstad-Geilo-Dubai-London. Från extrajobbet som städare på Hotel Halmstad-Geilo-Dubai-London. Från extrajobbet som städare på Hotel 
Tylösand som tonåring, via resturangchef för Sofias Café och bar i 
skidorten Geilo, för att 2013 landa i Dubai. Sandy Hayek är halmstadbon 
som med sin passion för entreprenörskap, och hotell- och resturangbran-
schen idag har 4 kontinenter som sin arbetsplats. Hayek berättar om  
börsnoterade Time Out group och delar med sig av sin resa om hur det är 
att göra karriär som ung kvinna i Dubai.

Jonas Eriksson
Entreprenör, författare & f.d Elitdomare

En av Sveriges mest erfarna fotbollsdomare och som vet hur En av Sveriges mest erfarna fotbollsdomare och som vet hur 
Messi, Zlatan och Ronaldo låter på planen. Jonas Eriksson är 
mångsysslaren med en imponerande karriär inom flera om-
råden. Som entreprenör har Jonas Eriksson grundat och drivit 
flera framgångsrika företag inom olika branscher. Hans entre-
prenörsanda och förmåga att tänka utanför boxen har gjort 
honom till en inspirationskälla för många och inte minst till en 
drake i SVT.s Draknästet. 2021 gav Eriksson ut självbiografin 
korthuset ’’en domares berättelse’’

Sara Wimmercranz
Entreprenör, företagare & investerare

Wimmercranz är smålänningen från lilla Wimmercranz är smålänningen från lilla 
Älmhult som också blev Sveriges mäkti-
gaste techinvesterare. Wimmercrantz är 
grundare av e-handelsbolaget Footway och 
riskkapitalbolaget BackingMinds. I SVT.s 
draknästet har hon hjälpt andra entre-
prenörer och innovatörer att växa och ut-

om kvinnligt företagande, techbranschen 
och hur man skalar upp så är det Sara 
Wimmercrantz! Missa inte detta!

Matlagningskväll  I samband med Wim-
mercrantz besök bjuder vi även in till en 
Matlagningskväll  I samband med Wim-
mercrantz besök bjuder vi även in till en 
gemensam matlagningskväll där vi tar över 
köket på Hotell Tylösand.  Vem gör Crème 
brûléen?

Executive Club är affärsnätverket i Halmstad som 
erbjuder beslutsfattare inom näringsliv och of-
fentlig sektor i Halmstad med omnejd ett urval av 
Sveriges mest kvalitativa, nyskapande och/eller 
inøytelserika personers syn på den aktuella ut-
vecklingen inom olika samhällsområden. Af-
färsnätverket har regelbundna nätverksträffar i 
Halmstad.Halmstad.

Lunch och Allsvensk 
match live .

Vi åker iväg och ser en härlig 
allsvensk match på plats. OBOS 
Damallsvenskan.




